
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

1 

TIEDOTE 8.6.2009 
 

 
Mobil 1 -voitelu- ja polttoaineet vauhdittavat  

Brawn GP:tä ja Force Indiaa 
 
Maailman suurin pörssilistattu öljy-yhtiö ExxonMobi l on julkistanut tiedon, että se toimittaa 
tällä kaudella polttoaineet ja Mobil 1 -voiteluaine et Brawn GP:lle ja Force Indialle. Tämän 
lisäksi pitkäaikainen teknologiayhteistyö Vodafonen  ja McLaren Mercedesin kanssa jatkuu 
formula ykkösissä edelleen. 
 
– Koska olemme uusi tiimi, olemme tyytyväisiä saadessamme käyttöömme sen kokemuksen ja 
tekniseen osaamisen, jonka ExxonMobil on hankkinut yhteistyössään Vodafone McLaren 
Mercedesin kanssa. ExxonMobilin pitkäaikainen yhteistyö Mercedes-Benzin kanssa tarjoaa meille 
hyvän teknisen pohjan, jolle rakentaa menestystä, sanoo Brawn GP:n tiimijohtaja Ross Brawn . 
 
– ExxonMobil ja sen Mobil 1 -teknologia edustavat voitelu- ja polttoaineiden huippuosaamista. On 
hienoa, että voimme hyödyntää tätä osaamista Vodafone McLaren Mercedesin kanssa 
tekemämme yhteistyön kautta. Mercedes-Benzin, FO 108W -moottorin ja ExxonMobilin tuen 
avulla voimme tähdätä ensimmäisten joukkoon, toteaa puolestaan Force Indian tallipäällikkö 
Vijay Mallya . 
 
Mobil 1 on ollut mukana formula ykkösissä jo 31 vuotta. Tänä aikana on kehitetty uusia tuotteita ja 
innovaatioita, joiden tavoitteena on moottorin suojaaminen ja suorituskyvyn maksimointi. Samalla 
moottoriurheilun huipulla hankittua teknologista osaamista on siirretty kilparadoilta maanteille 
hyödyttämään kaikkia autonomistajia. 
 
– Olemme iloisia voidessamme laajentaa osallistumistamme formula ykkösiin ja tukea Brawn 
GP:tä ja Force Indiaa kilpailuissa. Nämä kumppanuudet hyödyttävät myös suhdettamme 
Mercedes-Benzin ja Vodafone McLaren Mercedesin kanssa. Formula ykköset ovat äärimmäinen 
teknologinen testikenttä Mobil 1 -voiteluaineiden ja ExxonMobilin polttoaineiden tuotekehitykselle. 
Laajentamalla yhteistyötämme voimme tuottaa uusia teknologisia innovaatioita, jotka hyödyttävät 
sekä moottoriurheilua että tavallisia autoilijoita, sanoo ExxonMobilin Global Motorsport Manager 
Harry Shablom . 

 
 
Yhteistyö Vodafone McLaren Mercedesin kanssa jatkuu  tiiviinä 
 
ExxonMobilin suurin huomio kohdistuu edelleen Vodafone McLaren Mercedes -yhteistyöhön, ja 
Lewis Hamiltonin ja Heikki Kovalaisen autot pysyvät tällä kaudella kisojen ainoina Mobil 1 -
tunnuksin koristeltuina autoina. 
 



 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

2 

– Olemme sitoutuneita formula ykkösten tukemiseen, mikä tarkoittaa joskus myös muiden tiimien 
tukemista. Tuemme ExxonMobilia täysin ja olemme itse asiassa helpottaneet sen työtä 
polttoaineiden ja Mobil 1 -voiteluaineosaamisen toimittamisessa. ExxonMobil on ollut keskeinen ja 
arvostettu teknologiakumppani meille vuodesta 1995 lähtien. Laajempi tekninen yhteistyö 
mahdollistaa sen, että pysymme tällä saralla teknisen kehityksen eturintamassa myös 
tulevaisuudessa, toteaa Vodafone McLaren Mercedeksen tiimijohtaja Martin Whitmarsh.  
  
– ExxonMobil on McLaren Mercedes -tiimin pitkäaikainen kumppani: hedelmällinen ja voittoisa 
yhteistyömme on jatkunut jo 15 vuotta. Daimlerin omistama Mercedes Benz High Performance 
Engines toimittaa yhteensä kolmelle tiimille 2,4 litran V8-moottorit, jotka kuuluvat kiistattomasti 
alan parhaimmistoon. Yhdessä Mercedes-Benzin kanssa ExxonMobililla on siten 30 prosentin 
markkinaosuus kansainvälisen moottoriurheilun kuninkuusluokassa, toteaa varapääjohtaja 
Norbert Haug  Mercedes-Benz Motorsportilta. 
– Yhteistyömme on kilparatojen menestynein. Kahdentoista viime vuoden aikana 60 voittoa on 
saavutettu Mercedes-Benzin moottoreilla, joissa on käytetty ExxonMobilin tuotteita. Olisimme 
ehdottomasti voittaneet vähemmän kilpailuja ilman ExxonMobilia. Haluankin kiittää 
kumppaniamme sinnikkyydestä kehittää parhaita tuotteita jatkuvasti, Haug jatkaa. 
 
Laajentunut yhteistyö formularadoilla lisää mahdollisuuksia siirtää voiteluaineteknologian 
innovaatioita kaikkien autoilijoiden hyödyksi. Suomessa myytävät Mobil 1 -voiteluaineet ovat 
hyviä esimerkkejä tuotteista, joiden erinomainen suorituskyky sekä polttoaineenkulutusta 
vähentävät ja moottorin elinikää lisäävät ominaisuudet ovat kilparadoilla tehdyn tuotekehityksen 
tulosta. 
 

 
Lisätiedot ja kuvapyynnöt:  
Viestintätoimisto AC-Sanafor 
Kirsi Pere 
kirsi.pere(a)acsanafor.fi 
p. 050 320 3180 
 
 
 
 
 
 
 
 
Asiakkaat ovat luottaneet ExxonMobilin voiteluaineisiin jo yli 130 vuotta. ExxonMobilin tuotteita 
markkinoidaan lähes 200 maassa. Tuotteet edustavat suorituskykyä, innovatiivisuutta ja asiantuntemusta. 
Synteettisten voiteluöljyjen toimialajohtaja ExxonMobil valmistaa tuotteita auto- ja tukkukaupan sekä eri 
teollisuustuotannon aloille. ExxonMobil ymmärtää, että liiketaloudellinen menestys ja sosiaalinen vastuu 
kulkevat käsi kädessä. Siksi ExxonMobil työskentelee tiiviisti tukeakseen yhteisöjä, joissa se toimii 
sitoutuen ylläpitämään korkeimmat eettiset periaatteet, noudattamaan paikallista lainsäädäntöä sekä 
kunnioittamaan paikallisia ja kansallisia kulttuureja. ExxonMobil -nimeä käytetään tarkoituksenmukaisesti, 
kun viitataan Exxon Mobil Corporationiin tai johonkin sen kanssa samaan konserniin kuuluvaan yhtiöön. 
 
 


